Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2017 № 154
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
16.05.2016 № 376

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210  –ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  16.05.2016  №  376  «Об  утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача
жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан
(приватизация)» следующие изменения:

В пункте 2.6.1 раздела 2 слова «кадастровый паспорт на жилое помещение»
заменить на слова «выписка из ЕГРН».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ